
BUDGET 2022

                      1 162 500 € 
                         275 000 € 
                         250 000 € 

                         300 000 € 

SUBVENTIONS COLLECTIVITES (dont 26600 CEA - Education environnement)                          607 500 € 
                           10 000 € 
                           80 000 € 
             2 685 000 € 

                         610 000 € 
                         190 000 € 
                         265 000 € 
                           85 000 € 
                         125 000 € 
                         285 000 € 
                         255 000 € 
                         340 000 € 
                           50 000 € 
                         480 000 € 
             2 685 000 € 

0

BENEVOLES

TOTAL DEPENSES
RESULTAT

FRAIS GENERAUX

JARDIN ET EXTERIEUR

CENTRE PEDAGOGIQUE

COMMERCIAL ET RESERVATION
BILLETTERIE ET BOUTIQUE
MAINTENANCE

PEDAGOGIE

AIDES DE L’ETAT (contrats aidés) + CAF
Recettes de redevance services marchands

TOTAL RECETTES 

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT
ADMINISTRATION / CONSERVATION / COMMUNICATION

MEDIATION

AGRICULTURE

BUDGET FONCTIONNEMENT

RECETTES DE FONCTIONNEMENT
BILLETTERIE
GROUPES
BOUTIQUE


